Cable de audio USB-C – Jack 3,5 mm
SKU: TECABLE35TYCK
Adaptador con conectores USB-C y Jack de 3,5 mm, longitud 1 metro, color negro
NO SOLO CASCOS
Este cable de audio es muy compatible, para disponer de tu música en el mayor número de dispositivos posible. El conector USB-C
permite conectarse a cualquier teléfono inteligente, tableta y ordenador portátil con puerto USB-C y a cualesquiera cascos,
altavoces, equipos de alta fidelidad o radio de coche con puerto Jack de 3,5 mm.
DISEÑO Y RENDIMIENTO
El cable de audio SBS con conectores USB-C y Jack 3,5 mm tiene un acabado metalizado para quien desea escuchar su música
con estilo. El conector dorado además garantiza el mejor rendimiento y transmite perfectamente la señal.
CON LA LONGITUD ADECUADA
El cable de audio SBS mide 1 metro de largo, para que tu experiencia de escucha sea más cómoda. Escuchar música será
sencillo y agradable, incluso con tu teléfono inteligente en el bolsillo.
CARACTERÍSTICAS:
conector jack de 3,5 mm dorado
conector USB-C de metal
longitud: 100 cm
Cable de audio USB-C – Jack 3,5 mm
SKU: TECABLE35TYCK
Datos tecnicos
Longitud del cable: 1 m
Tipo de cable: Audio
Color: black
EAN: 8018417320910
SKU: TECABLE35TYCK
Peso: 200 g
Datos logisticos
Espesor Pack: 25 mm
Largo Pack: 75 mm
Espesor Inner: 240 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 45 g
Largo Inner: 70 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 490 mm
Altura Inner: 90 mm
Peso Inner: 280 g
Largo Master: 230 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 200 mm
Peso Master: 3830 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it